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Najwyżsi urzędnicy odpowiedzialni za pracę iławskiego ratusza, tj. burmistrz i zastępca, nie
poniosą konsekwencji za utratę pochodzącej ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg dotacji w wysokości 3,5 mln zł na wyczekiwaną przez mieszkańców budowę ulicy
Jagiełły.

Na ostatniej – absolutoryjnej sesji Rady Miejskiej w Iławie w miniony poniedziałek pojawił się
postulat obniżenia wypłaty burmistrza Dawida Kopaczewskiego – co miało być konsekwencją
utraty tych pieniędzy. Radni z komitetu burmistrza, a także niektórzy z PiS-u, nie wyrazili jednak
zgody, aby w ogóle wprowadzić punkt w tej sprawie do porządku obrad – pensja Dawida
Kopaczewskiego pozostała więc na dotychczasowym poziomie ponad 20 tysięcy złotych
miesięcznie. Więcej pisaliśmy w tym artykule.

Nie będzie też dymisji zastępcy - Krzysztofa Portjanki, nadzorującego kwestie techniczne i
inwestycyjne – wynika z odpowiedzi na petycję w tej sprawie, której burmistrz Kopaczewski udzielił
w tym samym tygodniu, dokładnie w czwartek, 26 czerwca.

Jak wyjaśnił, nie przekazał tej sprawy do rozpatrzenia radzie, ponieważ kompetencje w zakresie

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78666-spiecie-na-sesji-czesc-radnych-chciala-obciac-pensje-burmistrza-ilawy


powoływania i odwoływania zastępcy należą do wójta, burmistrza czy prezydenta miasta. Sam więc
podjął decyzję w sprawie negatywnego rozpatrzenia petycji, skierowanej do niego przez Michała
Fiałkowskiego, pełnomocnika Ruchu Narodowego w Iławie.

- W nawiązaniu do petycji, którą otrzymałem, muszę
podkreślić, że mój zastępca Krzysztof Portjanko o
przekroczonym terminie dowiedział się już po jego
upłynięciu. O tym fakcie poinformował go kierownik
Wydziału Inwestycji. Nie miał tym samym możliwości,
by ten błąd naprawić. Biorąc pod uwagę powyższe, nie
odwołam zastępcy z zajmowanego stanowiska.
Chciałbym także podkreślić, że pracę Krzysztofa
Portjanko oceniam bardzo wysoko. Jest to osoba z
ogromnym doświadczeniem zawodowym oraz wiedzą
w zakresie inwestycji i spraw komunalnych.
Wielokrotnie wykazywał się dużym zaangażowaniem
przy wielu miejskich projektach. By uniknąć
podobnych błędów w przyszłości, procedury w
zakresie realizacji inwestycji zostały zaostrzone

- przedstawił swoje stanowisko Dawid Kopaczewski.

Wcześniej zupełnie inną ocenę tej sprawy zaprezentowali autorzy petycji. Według nich trudno
przejść do porządku dziennego nad utratą "lekką ręką" 3,5 miliona złotych. Jak podkreślają,
to nie tylko poważny uszczerbek dla budżetu miasta, ale także opóźnienie w realizacji tak
długo wyczekiwanej przez mieszkańców inwestycji.  
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